
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1028/

Código da publicação: 1028

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 13:51:14

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 22/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 815.849,00
Objeto:
Aquisição de material de limpeza, produtos de higienização e materiais diversos, para suprir as
demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025.
Objeto: Aquisição de material de limpeza, produtos de higienização e materiais diversos, para suprir
as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 28/04/2025, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica s/nº, Km 01 -
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1028/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-de-limpeza-produtos-de-higienizacao-e-materiais-diversos-para-suprir-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d90e61b8ea45b2787960448b6c927d0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

14/04/2025 00:00:00DOD- DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

14/04/2025 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/04/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

14/04/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

14/04/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

14/04/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

14/04/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

14/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250079/2025 A C DA ... 23/05/2025 23/05/2026 R$ 154.136,16 Visualizar

20250078/2025 M GOMES... 23/05/2025 23/05/2026 R$ 88.297,72 Visualizar

20250077/2025 F S DA ... 23/05/2025 23/05/2026 R$ 112.411,48 Visualizar

20250076/2025 PEDRO I... 23/05/2025 23/05/2026 R$ 182.422,61 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d7b1b9a5166eada89bb3f855a9aa8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01ca5de6bf24347be57be435d7a0662.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb6f5dc7756e959af2a07b88209d80c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9db9243abcea228c6b70e149de09e251.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7971c00c5eb087658a851029cda7e81c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84bd19ca058432e9991c7710dc748f4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2772e495102912c081db18f7c4d0a98c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb5e8e9e9bf927ce4bc40a68aa9cb5f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d99773a63c7c267c53bcbda4d80e3d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8003b7448e75b2eadd2a6ade7fe8f33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c153ba157db0823076af7070d2a2435e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d0d997f60e92be4f598ae63ca1b5d9d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1729
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1728
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1727
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1726

